

COMPONENTE ELECTRONICE ref.16933

I.D.: 98375517

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 604,00 RON - 604,00 RON

Descriere: Pachet compus din: 1. Conector alimentare DC (Jack) cod PJ-002A = 10 buc. x 2,55 lei = 25,50 lei 2. Siruri de pini, mama, 4 pini, contacte intoarse, la 90 grade codDS1002-01-1*4R13-JK = 20 buc. x 1,80 lei = 36,00 lei 3. LED SMD, RGB, PLCC4, progrmabil, 12mA cod IN-PI55TATPRPGPB = 100 buc.x 1,30 lei = 130,00 lei 4. Condensatoare ceramice 100nF, 100V, THT, Y5V cod CCK-100N = 200 buc.x 0,30 lei = 60,00 lei 5. Condensatoare electrolitice 10uF, 16V, THT, cilindric cod ESK106M016AC3KA = 100 buc. x 0,30 lei = 30,00 lei 6. Stabilizator de tensiune, LDO, ajustabil cod LM1085IT-ADJ/NOPB = 10 buc. x 9,00 lei = 90,00 lei 7. Sir Pini "Header" (tata), 2.54mm, 10mm inaltime, 10 pini cod MDF7-10P-2.54DSA(95) = 20 buc. x 5,00 lei = 100,00 lei 8. Rezistori cu pelicula metalica, 500 ohm, 1%, axial cod RN60D5000FB14= 50 buc. x 1,45 lei = 72,50 lei 9. Rezistori cu pelicula metalica, 3 kohm, 1%, axial cod MFR50SFTE52-3K= 100 buc. x 0,20 lei = 20,00 lei 10. Jumper, mama, 2.54mm, 1x2 - sau similar cod JUMPER-B = 200 buc. x 0,20 lei = 40,00 lei
